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Salon kaupungilla on ollut voimassa elinkeinopoliittinen ohjelma vuoden 
2025 loppuun saakka. Nyt valmisteltu elinvoimaohjelma korvaa 
elinkeinopoliittisen ohjelman. 
 
Elinvoimaohjelman valmistelu on aloitettu jo syksyllä 2024 yritysten illasta, 
jossa kerättiin keskeisiä teemoja ohjelman rungoksi. Osallistujat 
keskustelivat työpajoissa mm. kansainvälisyydestä, työvoiman 
saatavuudesta ja sujuvista kaupungin ja elinkeinoelämän yhteistyön 
muodoista. 
 
Osana elinvoimaohjelman valmistelua syntyi elinvoimalupaus, joka 
allekirjoitettiin syyskuussa 2025. Elinvoimalupauksessa mainitut teemat 
ovat mukana myös elinvoimaohjelmassa. Lupauksen teemoja on 
konkretisoitu yritysten illassa marraskuussa 2025. 
 
Salon elinvoimaohjelma rakentuu kuuden tukipilarin varaan. Näistä 
jokaiselle on laadittu omat toimenpiteensä ja nimetty vastuutahot. 
Tukipilarit ovat: 
 
1. Kasvun perustana hyvä sijainti 

 
Salon sijainti Turun ja Helsingin välissä tekee kaupungista luonnollisen 
keskipisteen niin yrityksille kuin asukkaille. Erinomaiset 
liikenneyhteydet ja kehittyvä infrastruktuuri takaavat kaupungin 
saavutettavuuden.  
 

2. Osaavaa työvoimaa yritysten tarpeisiin 
 
Varmistamme, että työvoimaa on saatavilla kaupungin kehittyvien 
alojen tarpeisiin. Tämä edellyttää niin koulutusmahdollisuuksien 
lisäämistä kuin kaupungin vetovoimaisuuden kasvattamista niin 
yritysten sijoittumispaikkana kuin asumisen vaihtoehtona. 
 

3. Hyvä yritysilmapiiri tukee elinvoimaa 
 
Salo tunnetaan tuhansien yritysten kotina. Yritykset luovat pohjaa 
kaupungin elinvoimalle. Tavoitteemme on kehittää yritysilmapiiriämme 
edelleen vahvistuvan vuoropuhelun ja yhteisen näkemyksen 
luomisella. Kaupunki kuulee yritysten tarpeita liiketoiminnan 
kehittämisen edellytyksistä ja luo olosuhteita, joilla näitä voidaan tukea. 
 

4. Pehmeää lumovoimaa 
 
Salo tarjoaa erinomaiset puitteet ainutlaatuisille tapahtumille, 
kulttuurille ja urheilulle. Meren läheisyys ja lukuisat sisävetemme 
houkuttelevat kesäasukkaita ja matkailijoita saapumaan nauttimaan 
Salon kauniista luonnosta ja historiallisista kartano- ja ruukkimiljöistä. 
 

5. Kestävän kehityksen kaupunki 
 
Salo edistää ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää 
kehitystä kaikessa toiminnassaan. Kaupunki on kiertotalouden 



edelläkävijä ja mukana rakentamassa resurssiviisasta yhteiskuntaa, 
jossa ympäristön ja kuntalaisten hyvinvointi kulkevat käsikädessä. 
 

6. Kansainvälinen kaupunki 
 
Salon kansainvälisyysohjelma tähtää kaupungin vetovoiman ja 
kilpailukyvyn vahvistamiseen muuttuvassa toimintaympäristössä. 
Ohjelman painopisteenä kehitetään verkostoyhteistyötä, 
elinkeinoelämän kansainvälistymistä, opiskelu- ja työmahdollisuuksia, 
monikulttuurisuutta ja ulkomaisten investointien houkuttelua. 
Tavoitteena on tehdä Saloa tunnetuksi houkuttelevana, 
kansainvälisenä elinympäristönä sekä tukea paikallisten yritysten 
kasvua maailmalla. 

 
Esittelijä  

Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto 
hyväksyy Salon kaupungin elinvoimaohjelman 2026-2030 liitteen 
mukaisena. 

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 

Päätös  
Anna-Leena Yli-Jama ehdotti Anu Aaltosen kannattamana seuraavaa: 
Esitän, että seuraavan elinvoimaohjelman raportoinnin yhteydessä 
valtuustolle laaditaan ja esitetään selkeät, tavoitteita havainnollistavat 
mittarit. Mittareiden avulla voidaan seurata tavoitteiden toteutumista ja 
kehityssuuntaa säännöllisesti ja läpinäkyvästi. 

Jerina Wallius ehdotti seuraavaa: Tekninen korjaus kohta 4, huomioidaan 
myös pitovoima eli lisätään sana "myös" .....eli houkuttelevat myös 
kesäasukkaita ja .... Lisäksi kohdan 5 loppuun lisätään ..ilmaston muutosta 
hidastaen ja luontokatoa estäen. 

Merkittiin, että kaupunginvaltuuston 1. varapuheenjohtaja Saku Nikkanen 
poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 20.20. 

Walliuksen ehdotus raukesi kannattamattomana. 

Puheenjohtaja tiedusteli, voiko kaupunginhallitus hyväksyä Yli-Jaman 
ehdotuksen yksimielisesti. 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen sekä Yli-Jaman ehdotuksen 
yksimielisesti. 

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.  
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